BusMap và VNPAY đã triển khai chương trình khuyến mãi dành cho khách hàng đặt vé xe khách trên ứng dụng BusMap và lựa chọn thanh toán qua VNPAY. Chương trình kéo dài từ 20/1 – 9/2/2024 nhằm phục vụ cho nhu cầu mua vé xe về quê đón Tết Giáp Thìn 2024. Khuyến mãi […]

Dự án Chuyến Xe 0 đồng 2023 hỗ trợ 300 vé xe đưa Người cao tuổi, Người khuyết tật, Người lao động và Sinh viên hoàn cảnh khó khăn về nhà trong dịp Tết Quý Mão 2023. “Chuyến xe số 7+” – chuyến xe 0 đồng 2023 là dự án thiện nguyện được tổ […]

Xem thêm

Blog

[Đà Nẵng] Lịch hoạt động xe buýt Tết Nguyên Đán 2022

Nhằm phục vụ nhu cầu đi lại của người dân trong thời gian Tết nguyên đán 2022, Trung tâm Điều hành đèn tín hiệu giao thông và Vận tải công cộng và Sở Giao thông vận tải kính thông báo đến quý hành khách lịch hoạt động Tết Nhâm Dần 2022 của 04 tuyến buýt […]

Xem thêm

Blog

[Bình Dương] Lịch hoạt động xe buýt Becamex Tokyu Tết Nguyên Đán 2022

Trong thời gian nghỉ Tết từ 29/1 đến 6/2 xe buýt hoạt động theo kế hoạch bên dưới. Khi lên xe tiếp tục tuân thủ nghiêm túc khuyến cáo 5K của Bộ Y tế.